



# NATURAL COLOREDS

## 2014



Best Consignment Award



**WOLF BROS**  
Upper Sandusky, OH



LOT #	CONSIGNOR	PRICE	BUYER
<b>YEARLING RAM</b>			
1217	BAR J BAR RANCH	\$300.00	STACY TAYLOR   901 TROUT RD   STATE COLLEGE   PA   16801
1	TOTAL LOT	\$300.00	TOTAL \$300.00 AVERAGE
<b>FALL RAM LAMB</b>			
<b>GRAND CHAMPION</b>			
1225	PINES END NAT COLOREDS	\$1,900.00	RALPH & MARIAN LOVELL   516 MAPLE SPRING RD   LINDEN   PA   17744
1	TOTAL LOT	\$1,900.00	TOTAL \$1,900.00 AVERAGE
<b>JANUARY RAM LAMB</b>			
1201	CRAGO FAMILY RANCH	\$200.00	MATT & MITCH SCHMIDT   19613 MONROE RD 908   CENTRALIA   MO   65240
1	TOTAL LOT	\$200.00	TOTAL \$200.00 AVERAGE
<b>FEBRUARY RAM LAMBS</b>			
9011	PINES END NAT COLOREDS	\$475.00	KATHERINE KUYKENDALL   12322 DAHL LANE   RICHLAND CENTER   WI   53581
1234	SPRING CREEK FARM	\$250.00	CODY MORRIS   7938 E CK 250 N   LERNA   IL   62440
1230	BORCHER SHEEP CO	\$150.00	DEW DROP FARMS   38118 510TH AVE   NEW YORK MILLS   MN   56567
3	TOTAL LOTS	\$875.00	TOTAL \$291.67 AVERAGE
<b>YEARLING EWES</b>			
<b>RESERVE GRAND CHAMPION</b>			
1224	PINES END NAT COLOREDS	\$500.00	KUEHNE COLORED   16649 NYSTROM AVE   READING   MN   56165
1206	WOLF BROS	\$400.00	KUEHNE COLORED   16649 NYSTROM AVE   READING   MN   56165
1229	BORCHER SHEEP CO	\$550.00	KUEHNE COLORED   16649 NYSTROM AVE   READING   MN   56165
3	TOTAL LOTS	\$1,450.00	TOTAL \$483.33 AVERAGE
<b>FALL EWE LAMBS</b>			
<b>GRAND CHAMPION</b>			
1209	WOLF BROS	\$2,200.00	KF ACRES - HAILEY MEYER   580 S GRAVEL PIT RD   DECATUR   IL   62522
1204	KUEHNE LIVESTOCK	\$300.00	TRAVAILLE COLUMBIAS   5855 200TH ST   SIBLEY   IA   51249
2	TOTAL LOTS	\$2,500.00	TOTAL \$1,250.00 AVERAGE
<b>JANUARY EWE LAMBS</b>			
1220 F	BAR J BAR RANCH	\$500.00	HART SHEEP CO   140 RUSSELL RANCH LANE   GREAT FALLS   MT   59405
1211	WOLF BROS	\$450.00	KODI HAMMER   3697 MIDLAND RD   KEWANEE   IL   61443
1226 F	PINES END NAT COLOREDS	\$500.00	TRAVAILLE COLUMBIAS   5855 200TH ST   SIBLEY   IA   51249
1203 F	KUEHNE LIVESTOCK	\$350.00	CODY MORRIS   7938 E CK 250 N   LERNA   IL   62440
1221 F	BAR J BAR RANCH	\$250.00	STACY TAYLOR   901 TROUT RD   STATE COLLEGE   PA   16801
5	TOTAL LOTS	\$2,050.00	TOTAL \$410.00 AVERAGE
<b>FEBRUARY EWE LAMBS</b>			
1227 F	PINES END NAT COLOREDS	\$325.00	TRAVAILLE COLUMBIAS   5855 200TH ST   SIBLEY   IA   51249
1212	WOLF BROS	\$500.00	KODI HAMMER   3697 MIDLAND RD   KEWANEE   IL   61443
1202 F	CRAGO FAMILY RANCH	\$250.00	PINES END NATURAL COLRED   20291 438TH AVE   ERWIN   SD   57233
1208	WOLF BROS	\$350.00	JACEY COOK   6566 CALDWELL RD   HAMILTON   MO   64644
1233 F	BORCHER SHEEP CO	\$250.00	ADAM & TRENA HARKER   12400 VALLEY VIEW RD   MTN GROVE   MO   65711
1231 F	BORCHER SHEEP CO	\$600.00	MATT & MITCH SCHMIDT   19613 MONROE RD 908   CENTRALIA   MO   65240
6	TOTAL LOTS	\$2,275.00	TOTAL \$379.17 AVERAGE
<b>MARCH EWE LAMBS</b>			
1210	WOLF BROS	\$400.00	PINES END NATURAL COLRED   20291 438TH AVE   ERWIN   SD   57233
1232 F	BORCHER SHEEP CO	\$425.00	BROKEN ARROW RANCH   14694 ST RT 274   LEWISTOWN   OH   43333
2	TOTAL LOTS	\$825.00	TOTAL \$412.50 AVERAGE
24	TOTAL LOTS	\$12,375.00	TOTAL \$515.63 AVERAGE



<b>LYMAN M'PIKE</b> <b>Best Overall Consignment</b>  <b>SLACK CLUB LAMBS</b> North Manchester, IN	<b>DEAN DAVIDSON</b> <b>Shepherd's Award</b>  <b>JOHNSON FAMILY SHOW STOCK</b> Delavan, WI
--	---

<b>SUPREME</b> <b>CHAMPION RAM</b> (MONTADALE)  <b>POPPEN MONTADALES</b> DeSmet, SD	<b>SUPREME</b> <b>CHAMPION EWE</b> (CORRIEDALE)  <b>FRIESZ CORRIEDALES</b> New Salem, ND
---	--